2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

начальника Управления делами Администрации города Вологды

	От
	25 ноября 2024 года

	№
	172

Об утверждении Паспортов комплексов процессных мероприятий муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления в городском округе городе Вологде»

Во исполнение постановления Администрации города Вологды
от 05 сентября 2024 года № 1373 «Об утверждении Положения о комплексах процессных мероприятий», на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды:
1. Утвердить прилагаемые:
Паспорт комплекса процессных мероприятий «Формирование системы непрерывного обучения муниципальных служащих и работников Администрации города Вологды, в том числе обучение лиц, состоящих в кадровых резервах» муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления в городском округе городе Вологде;
Паспорт комплекса процессных мероприятий «Реализация в Администрации города Вологды проектов «Организационная эффективность» муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления в городском округе городе Вологде»;
Паспорт комплекса процессных мероприятий «Повышение уровня правового информирования населения города Вологды по вопросам противодействия коррупции» муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления в городском округе городе Вологде»;
Паспорт комплекса процессных мероприятий «Обеспечение выполнения функций Администрации города Вологды» муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления в городском округе городе Вологде»;
Паспорт комплекса процессных мероприятий «Обеспечение деятельности МКУ «Хозяйственная служба»» муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления в городском округе городе Вологде»;
Паспорт комплекса процессных мероприятий «Контроль за соблюдением муниципальными служащими Администрации города Вологды требований законодательства о противодействии коррупции» муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления в городском округе городе Вологде».
2. Отменить распоряжение начальника Управления делами Администрации города Вологды от 25 октября 2024 года № 146 «Об утверждении Паспортов комплексов процессных мероприятий муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления в городском округе городе Вологде».
3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 1 января 2025 года.

Начальник Управления делами
Администрации города Вологды                                                                 И.Н. Малков
image1.png